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Pressmeddelande 2025-12-04 

Coor förlänger IFM-uppdrag med Hitachi 
Energy 
Coor har levererat Integrerade Facility Management-tjänster (IFM) till Hitachi 

Energy sedan mars 2022. Nu förlängs avtalet fram till mars 2028.  

IFM-uppdraget består bland annat av tjänster såsom fastighetsskötsel, projekt, 

arbetsplatsservice, lokalvård, avfallshantering, kaffe och frukt. Leveransen sker till Hitachi 

Energys nio siter i Sverige, från Piteå i norr till Landskrona i söder, och det förlängda 

avtalet innebär att leveransen fortsätter fram till mars 2028. 

– Avtalet med Hitachi Energy bygger på en helhetsleverans av IFM-tjänster i nära dialog och 

med stor flexibilitet, vilket gör att vi löpande kan anpassa våra lösningar efter Hitachi Energys 

behov. Vi är mycket glada över det förlängda förtroendet och att vi nu får fortsätta utvecklas 

tillsammans, säger Kajsa Voltaire, fd Högdahl, affärsområdeschef för IFM i Sverige.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Kajsa Voltaire, fd Högdahl, affärsområdeschef för IFM i Sverige  

Kajsa.voltaire@coor.com eller 070-941 87 69. 

 

Samira Zerhoun, kommunikationsansvarig, Coor i Sverige 

Samira.zerhoun@coor.com eller 070-278 67 23 

 

Om Coor 

Som ledande Facility Management-leverantör, främst inriktad mot integrerade och komplexa 

helhetsuppdrag (IFM), är Coor med och skapar Nordens bästa arbetsmiljöer – smarta, hållbara och fulla 

av glädje. Coor erbjuder specialistkompetens inom fastighetsservice, arbetsplatsservice och strategiska 

rådgivningstjänster. Vi skapar värde genom att utföra, leda och effektivisera kundernas 

serviceverksamheter, så att våra kunder kan fokusera på vad de gör bäst.  

Bland Coors kunder finns ett stort antal större och mindre företag och offentliga verksamheter i Norden, 

bland annat ABB, Aibel, DNV, Equinor, ICA, Karolinska Universitetssjukhuset i Solna, PKA (Danska Polisen, 

Kriminalvården och Åklagarmyndigheten), Saab, Alleima, SAS, Telia Company, Vasakronan och Volvo Cars.  

Coors verksamhet startade 1998 och är sedan 2015 noterat på Nasdaq Stockholmsbörsen. Coor tar 

ansvar för den verksamhet som bedrivs i förhållande till kunder, medarbetare och ägare, men också för 

hur den påverkar samhället och miljön i ett bredare perspektiv. Läs mer på www.coor.se 
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